Управление образования Артинского городского округа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 13 марта 2012 года № 102-к

О назначении временно
и.о. директора МКОУ «Поташкинекая СОШ»

На основании личного заявления от 13.03.2012 г. № 557,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Русинова Валентина Яковлевича назначить временно исполняющим

обязанности директора МКОУ «Поташкинская СОШ» с 13.03.2012 г до
принятия вновь назначенного директора.

Оплата: согласно штатного расписания.

Начальник Управления образования
Артинского городского округа A.M. Дудин

ВЕРНО <t tU